
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

3012202301099241307700120710020000105800001058013

30/12/2023 17:45:47

NORMAL

0992413077001

OPTICAS GMO ECUADOR S.A.

Victor Emilio Estrada #721 entre Guayacanes y Ficus.
Guayaquil - Ecuador

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 122 Y QUITO
ECUADOR

1305

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

ANDREA PONCE JACOME

1718370271

30/12/2023

071-002-000010580No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

40.18
205000007

57156
100000000

000687
79.91 39.73MON SFT AIR TRNSP BLUE P1.00 0.000.00

40.18
205000007

57156
100000000

000687
79.91 39.73MON SFT AIR TRNSP BLUE P1.00 0.000.00

4.46
205000006

07840
100000000

004354
4.46 0.00INFORME DE MEDIDAS1.00 0.000.00

34.38
789565318

2691
789565318

2691
49.11 14.73J83187. BLK CLR. 57/16/1451.00 0.000.00



Información Adicional

emailCliente: andycris29@gmail.com

TotalEnc: 133.49

AnticipoAnt: 0.00

Pendiente: -0.01

Paciente: TATIANA ALEXANDRA PONCE JACOME

Encargo: 080/0010047

FecEntrega: 04/01/2024

DetInfoAdi: 1

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 133.50

119.19SUBTOTAL 12%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

119.19SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

94.20TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

14.31IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

133.49VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




